

Andersen

Andersen Revision & Rådgivning

Fabula Gulve ApS

Teglstrupvej 33
2100 København Ø

CVR nr. 27 65 98 45

Årsrapport for 2014/15
(Selskabets 11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26. november 2015

Dirigent:

Jens Landberg Schrøder

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	4
Ledelsespåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Revisionspåtegning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni.....	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Fabula Gulve ApS
Teglstrupvej 33
2100 København Ø

CVR nr.: 27 65 98 45

www.fabula-gulve.dk

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion:

Jens Landberg Schrøder

Pengeinstitut:

Jyske Bank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med salg af tæpper.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 153.005 mod kr. -9.704 sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør kr. -11.971 mod kr. -39.699 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere en halvdelen af selskabskapitalen og soledes er omfattet af selskabsloven § 119.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets afslutning, der giver anledning til omtale i årsberetningen.

Den forventede udvikling

Ledelsen har ingen aktuelle planer for selskabets fremtidige virke og for venter på baggrund heraf et mindre underskud.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2014/15	2013/14
	kr.	tkr.
Bruttofortjeneste	153.005	-10
1 Personalemkostninger	353.748	2
Resultat før finansielle poster	-200.743	-12
2 Finansielle indtægter	192.826	1
3 Finansielle omkostninger	4.055	29
Resultat før skat	-11.971	-40
4 Skat af årets resultat	10.299	-10
Årets resultat	-22.270	-29
Resultatdisponering		
Årets resultat	-22.270	-29
Overført fra tidligere år.....	-47.577	-18
Til disposition	-69.847	-48
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år.....	-69.847	-48
I alt	-69.847	-48

Balance 30. juni

Note	2014/15	2013/14
	kr.	tkr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.345	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.345	1
Anlægsaktiver i alt.....	1.345	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	41
Andre tilgodehavender.....	0	33
Tilgodehavender i alt.....	0	74
Likvide beholdninger	198.634	37
Likvide beholdninger i alt.....	198.634	37
Omsætningsaktiver i alt	198.634	111
Aktiver i alt	199.979	112

Balance 30. juni

Note	2014/15	2013/14
	kr.	tkr.
Passiver		
5	Virksomhedskapital.....	125.000 125
5	Overført overskud.....	-69.847 -48
	Egenkapital i alt.....	55.153 77
	Gæld til pengeinstitutter.....	0 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.999 8
	Selskabsskat.....	8.831 9
	Anden gæld.....	127.995 18
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	144.826 35
	Gældsforpligtelser i alt.....	144.826 35
	Passiver i alt.....	199.979 112
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Oplysning om andre forpligtelser	
9	Nærtstående parter	
10	Ejerforhold	

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2014/15	2013/14
		kr.	tkr.
	Gager og lønninger	250.000	0
	Pensioner	101.800	0
	Andre omkostninger til social sikring	1.948	2
	Personaleomkostninger i alt.....	353.748	2
2	Finansielle indtægter	2014/15	2013/14
		kr.	tkr.
	Kursgevinster, værdipapirer	108	0
	Renteindtægter, debitorer	8.982	0
	Kursgevinster på tilgodehavender og gæld	183.736	0
	Finansielle indtægter i alt.....	192.826	1
3	Finansielle omkostninger	2014/15	2013/14
		kr.	tkr.
	Renteudgifter, pengeinstitutter	804	0
	Renteudgifter, kreditorer	1.176	0
	Renteudgifter, andre	0	4
	Gebyrer	2.075	1
	Kurstab på tilgodehavender og gæld	0	23
	Finansielle omkostninger i alt.....	4.055	29
4	Skat af årets resultat	2014/15	2013/14
		kr.	tkr.
	Årets udskudte skat	10.299	-10
	Regulering af tidl. års skat	0	0
	Skat af årets resultat i alt	10.299	-10
5	Egenkapital	Virksomheds-	Overført over-
		kapital	skud
		kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	-47.577
	Årets resultat	0	-22.270
	Virksomhedskapital og overført resultat.....	125.000	-69.847

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Oplysning om andre forpligtelser

Ingen.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Personer:

Jens Landberg Schrøder
Teglstrupvej 33, 2100 København Ø

som direktør

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Jens Landberg Schrøder
Teglstrupvej 33, 2100 København Ø

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Jens Landberg Schrøder

direktør

På vegne af: Fabula Gulve ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-040711467512

IP: 95.166.16.132

26-11-2015 kl. 14:51:50 UTC

NEM ID 

Svend Røhling Andersen

registreret revisor

På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning

Serienummer: CVR:31538386-RID:1219392890431

IP: 93.164.41.230

26-11-2015 kl. 15:23:25 UTC

NEM ID 

Jens Landberg Schrøder

dirigent

På vegne af: Fabula Gulve ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-040711467512

IP: 95.166.16.132

26-11-2015 kl. 18:05:14 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>